[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	19.10.2018
	с. Камень-Рыболов
	№ 11-пг

	Об отмене режима чрезвычайной ситуации межмуниципального характера, связанной с выпадением большого количества осадков на территории Ханкайского муниципального района

В связи со спадом воды в реках Мельгуновка и Комиссаровка Ханкайского муниципального района, на основании решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности (КЧС) Ханкайского муниципального района от 17.09.2018 №17
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить режим чрезвычайной ситуации на территории Ханкайского муниципального района, введенный постановлением Главы Ханкайского муниципального района от 12.09.2018 № 9-пг «О введении на территории Ханкайского муниципального района режима чрезвычайной ситуации межмуниципального характера» с 15.00 часов 19 октября 2018 года.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района
Врио Главы муниципального района –
главы Администрации

муниципального района                                                                             А.С. Бурая